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	РЕИНФОРМАЦИЈА
ОД ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ПРИ ЦЈЗ-СКОПЈЕ

ЗА МАТИЧНИТЕ ЛЕКАРИ ОД ПЗЗ ВО ВРСКА СО СКРИНИНГОТ НА КОЛОРЕКТАЛЕН КАРЦИНОМ


ГИ РЕИНФОРМИРАМЕ МАТИЧНИТЕ ЛЕКАРИ ОД ПЗЗ ДЕКА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА СЕУШТЕ РАСПОЛАГА СО ФОБ ТЕСТОВИ КОИ МОЖЕ ДА СЕ ПРЕЗЕМАТ ВО СЕКОЕ ВРЕМЕ ВО ТЕКОТ НА РАБОТНИОТ ДЕН И ПОНАТАМУ ДА БИДАТ ДИСТРИБУИРАНИ НА ПАЦИЕНТИТЕ НА ВОЗРАСТ ОД 50-75 ГОДИНИ И НА ОНИЕ НА ВОЗРАСТ ПОД 50 ГОДИНИ СО ПОЗИТИВНА СЕМЕЈНА АНАМНЕЗА, А СО ЦЕЛ РАНО ОТКРИВАЊЕ НА РАКОТ НА ДЕБЕЛОТО ЦРЕВО. 
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